Муниципальное образование
Алтайский район

Филиал Муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Белоярская средняя школа
«Летниковская основная школа им. В.А.
Москвина»

Алтай аймааМуниципальнайпудю
«В.А. Москвишпу адынау

Чайлагдагы бон школа
«Хубачардагы ортымах школа»
Муниципал ьнай бюджет тика

угредш
учреждениезппц пблии

30.01.2025
ПРИКАЗ

д. Летник №38

О комплектовании первых классов
филиала МБОУ «Белоярская СШ» Летниковская ОШ им.

В.А.Москвина» на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утверждённым приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Правилами
приёма на обучение в МБОУ «Белоярская СШ», утверждёнными приказом от
22.02.2023 № 22/2

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю руководителя по учебно- воспитательной работе Клименко
Маргарите Викторовне организовать:
1.1. Прием заявлений на обучение в первый класс на 2025-2026 учебный год:

с 01.04.2025 года по 30.06.2025 года для граждан, проживающих на
закрепленной территории;

с 06.07.2025 года для граждан, не проживающих на закрепленной территории,
до момента заполнения свободных мест, но не позднее 05.09.2025 года.
1.2. Разместить информацию о приёме в первый класс в филиале МБОУ
«Белоярская СШ» Летниковская ОШ им. В.А. Москвина» на 2025-2026 учебный год
на информационном стенде не позднее 03.02.2025 года;

обеспечить приём заявлений на обучение в первый класс на 2025-2026
учебный год в соответствии со сроками, установленными в п.п 1.1.
1.3. разместить информацию о приёме в первый класс в филиала МБОУ «Белоярская
СШ» Летниковская ОШ им. В.А. Москвина» на 2025-2026 учебный год на
официальном сайте в сети Интернет не позднее 03.02.2025 года.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за-собой.

Руководитель филиала Л.С.Кауфман